АДМИНИСТРАЦИЯ ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.04.2019г.  №23-р

 Во исполнение распоряжения  №97-рг от 01.04.2019г врио Губернатора Курской области Старовойта Р.В. «О
проведении субботников в Курской области в 2019году», распоряжения Главы Горшеченского района № 59-р от
05.04.2019г.

1.Провести на территории Ясеновского сельсовета субботник 12 и 25 апреля 2019года.

2.Всем учреждениям и организациям независимо от форм собственности принять участие в субботнике.

3.Разместить информацию о проведении субботника на сайте Администрации Ясеновского сельсовета в сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ясеновского сельсовета  А.Е. Харламов